
                                      Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на внесення видів діяльності в Єдиний державний 

реєстр юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських 

формувань 

                    Відповідно до п.1 ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист директора комунального 

підприємства Біляївське ЖЕКП № 139 від 17.04.2018 року, виконком 

Біляївської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Біляївське ЖЕКП  

(директор Крачков А.М.) на внесення в Єдиний державний реєстр 

юридичних осіб,фізичних осіб підприємців та громадських формувань до 

видів діяльності підприємства: 

 

33.11 - Ремонт та технічне обслуговування металевих виробів; 

33.14 – Ремонт і технічне обслуговування електричного устаткування; 

33.20 - Установка та монтаж машин і устаткування; 

41.20 – Будівництво житлових і нежитлових будівель; 

43.21 - Електромонтажні роботи; 

43.22 - Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та  кондиціонування; 

43.29 – Інші будівельно-монтажні роботи; 

43.34 – Малярні роботи та скління; 

43.91 – Покрівельні роботи; 

81.21 – Загальне прибирання будинків; 

81.22- Інша діяльність із прибирання будинків і промислових об’єктів; 

81.29- Інші види діяльності із прибирання; 

95.29 – Ремонт інших побутових  виробів і придметів особистого вжитку; 

що відповідає кодам  в національному класифікаторі України по класифікації 

видів економічної діяльності. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 83 від 19 квітня 2018 року  

м. Біляївка   
 


